ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___29.03.2019_________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __139______

О признании утратившим
силу постановления
Исполнительного комитета

Во исполнении  Постановлений Правительства Российской Федерации от 30 августа 2017 года № 1043 "О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации", Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 июля 2018 года № 578
"Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Татарстан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Татарстан"

постановляю:
1.Предложить органам местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан осуществлять формирование муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) с применением регионального перечня (классификатора) начиная с муниципальных заданий на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2015    № 304 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Алексеевского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района О.Н. Леденцова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                             Н.К. Кадыров